

**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PEL SUBMINISTRAMENT DE
MATERIAL FUNGIBLE PER ESTERILITZACIÓ, PER L'INSTITUT
D'ASSISTÈNCIA SANITÀRIA. PER LOTS**

EXP. CONTR/2023/0000000083

PROCEDIMENT OBERT

SUBJECTE REGULACIÓ HARMONITZADA

ÍNDEX

1 ANTECEDENTS	3
2 OBJECTE	3
2.1 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (P.B.L.)	4
2.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (V.E.C.)	4
2.3 DURADA DEL CONCURS	4
3 REQUERIMENTS TÈCNICS DE L'OBJECTE	4
3.1 REQUERIMENTS TÈCNICS ESPECÍFICS	4
3.1.1 MOSTRES REQUERIDES	14
3.2 REQUERIMENTS TÈCNICS OBLIGATORIS EN FASE D'EXECUCIÓ DEL CONTRACTE	14
4 DOCUMENTACIÓ A PRESENTAR SOBRE DIGITAL	15
4.1 SOBRE A: DOCUMENTACIÓ ADMINISTRATIVA	16
4.2 SOBRE B: DOCUMENTACIÓ TÈCNICA. VALORABLE	16
4.3 SOBRE C: OFERTA ECONÒMICA. VALORABLE	17
5 CRITERIS D'ADJUDICACIÓ	17
5.1 CRITERIS DE JUDICI DE VALOR. MÀXIM 15 PUNTS	17
5.2 CRITERIS AUTOMÀTICS. MÀXIM 85 PUNTS	18
6 CONDICIONS LOGÍSTIQUES I DE SUBMINISTRAMENT	19
7 CONDICIONS ESPECIALS D'EXECUCIÓ	21
8 DADES DE CONTACTE	21
9 ANNEXES	
9.1 ANNEX 1. PLA DE NECESSITATS	22
9.2 ANNEX 2. MOSTRES REQUERIDES	27
9.3 ANNEX 3. OFERTA ECONÒMICA I RAPEL	30

1 ANTECEDENTS

L'**Institut d'Assistència Sanitària (IAS)** és una empresa pública que forma part de la xarxa sanitària i social de cobertura pública de la Generalitat de Catalunya, a través de la concertació amb el Departament de Salut i el Departament de Benestar i Família. Presta al conjunt de la Regió Sanitària de Girona, serveis d'atenció especialitzada, serveis de salut mental, serveis sociosanitaris, socials i de suport i diagnòstic, així com atenció primària. Gestiona l'Edifici Santa Caterina (hospital general bàsic de La Selva interior i part del Gironès) i el Parc Hospitalari Martí i Julià.

2 OBJECTE

L'**OBJECTE** del present expedient és la contractació del subministrament de material fungible sanitari per esterilització, per cobrir les necessitats de l'Institut d'Assistència Sanitària.

La contractació és per procediment obert i la licitació es farà per lots. Les licitadores podran concórrer a qualsevol lot, tanmateix haurà de ser per lot sencer. No s'admeten ofertes variants.

LOT	DESCRIPCIÓ	IMPORT TOTAL 1 ANUALITAT	IMPORT TOTAL 3 ANUALITATS
LOT 1	CINTA MARCATGE ESTERILITZACIÓ	1.164,24 €	3.492,72 €
LOT 2	INDICADOR BIOLÒGIC	12.324,00 €	36.972,00 €
LOT 3	CONTROL ESTERILITZACIÓ	4.667,50 €	14.002,49 €
LOT 4	CINTA TÈRMICA AUTOCLAU	265,20 €	795,60 €
LOT 5	FILTRE CONTENIDOR ESTERILITZACIÓ	1.082,10 €	3.246,30 €
LOT 6	PRECINTE CONTENIDOR	2.733,00 €	8.199,00 €
LOT 7	PROVA BOWIE DICK	1.702,70 €	5.108,10 €
LOT 8	TIRA CONTROL INDICADOR QUÍMIC	4.839,98 €	14.519,93 €
LOT 9	TEST HÈLIX	3.740,63 €	11.221,88 €
LOT 10	LÀMINA ESTERILITZACIÓ INDIVIDUAL	6.834,56 €	20.503,67 €
LOT 11	FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT CONSULTES	937,66 €	2.812,98 €
LOT 12	FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT QUIRÒFAN	6.159,00 €	18.477,00 €
LOT 13	RETOLADOR ESTÈRIL	422,89 €	1.268,66 €
LOT 14	ANELLA LLIGADURA	50,90 €	152,70 €
LOT 15	RASPALL NETEJA	1.461,21 €	4.383,63 €
LOT 16	PROTECCIÓ CORPORAL	74.487,60 €	223.462,80 €
LOT 17	DESINFECCIÓ I NETEJA DE SUPERFÍCIES	906,26 €	2.718,77 €
LOT 18	PROTECTOR FOTOTERÀPIA	277,26 €	831,79 €
LOT 19	AIGUA DESTIL·LADA	1.036,11 €	3.108,32 €
LOT 20	AIGUA BIDESTIL·LADA	2.525,04 €	7.575,12 €
LOT 21	CÀNULA ASPIRACIÓ	4.658,58 €	13.975,74 €
LOT 22	GUANT NITRIL EXTRALLARG	8.652,60 €	25.957,80 €
LOT 23	OLI INSTRUMENTAL	168,02 €	504,06 €
TOTAL		141.097,02	423.291,06

Els preus unitaris corresponents als articles integrants de cadascun dels lots, estan referenciats a **l'ANNEX 1 – PLA DE NECESSITATS (pàg. 22 i s.).**

Les quantitats de consum són orientatives i no representen un compromís de consum anual, sinó que podran ser superiors o inferiors, depenent de les necessitats assistencials del nostre centre. Els preus són per unitat de producte.

2.1 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (P.B.L.)

El pressupost base de licitació (P.B.L.) **pels TRES anys** d'aquest expedient és de:

P.B.L. total sense IVA:	423.291,06 €
Import total amb IVA:	512.182,18 €

2.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (V.E.C.)

Pressupost base de licitació: 423.291,06 € (SENSE IVA) (21% IVA) 3 ANYS.

Pròrrogues: SI. 141.097,02 € + 141.097,02 € = 282.194,04 €

Possibles opcions eventuais: SI. Modificació 20% = 84.658,21 €

Import total VEC = 423.291,06 € + 282.194,04 € + 84.658,21 € = 790.143,31 (SENSE IVA)

2.3 DURADA DEL CONCURS

La durada del concurs **serà de TRES anys prorrogable per DUES anualitats més** en cas d'acord entre les dues parts.

3 REQUERIMENTS TÈCNICS DE L'OBJECTE

3.1 REQUERIMENTS TÈCNICS ESPECÍFICS

Ateses les diferents característiques dels articles objecte de la licitació, s'indica a continuació les característiques tècniques mínimes que conformen l'objecte contractual. **L'incompliment d'un requeriment tècnic específic, serà causa d'exclusió de la licitació.**

Les característiques i mides dels articles relacionats a continuació podran ser aproximades amb un mínim de variació, essent la Unitat Tècnica la que avaluarà si el material presentat per cada licitadora, s'ajusta a les necessitats del centre, de la part assistencial i del pacient. En el cas de no ajustar-se, l'oferta podrà quedar exclosa.

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
LOT 1 CINTA MARCATGE ESTERILITZACIÓ			
1	51968	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERMELL	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color vermell.
1	51969	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR GROC	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color groc.
1	51970	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLAU	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color blau.
1	52112	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLANC	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color blanc.
1	52513	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR MARRÓ	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color marró.
1	52514	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR TARONJA	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color taronja.
1	52515	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR ROSA/LILA	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color rosa o lila.
1	52652	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR NEGRE	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color negre.

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
1	52653	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERD	Rotlle de cinta de color per al marcatge d'instrumental. Cinta lliure de làtex. S'ha de poder esterilitzar per vapor. Ha de poder suportar qualsevol producte químic de neteja, tant enzimàtic com alcalí. De PVC plastificat, cola de base acrílica i tinta no tòxica ni solvent. Mida: 6 mm ample x 6,35 m. ± 5%. Color verd.
LOT 2 INDICADOR BIOLÒGIC			
2	50541	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR 24h	Indicador biològic per al control del procés d'esterilització per miniclaus de vapor per gravetat, lectura per canvi visual de lectura 24h. Identificació d'espores actives de Geobacillus Stearothermophilus en 24h. Tap de color. Format per una tira d'espores, una ampolla de vidre i un sistema de tintura indicadora de PH, tot en un vial de plàstic tapat amb tap de color.
2	53204	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	Indicador biològic per al control del procés d'esterilització per vapor per pre-buit a 134°C-135°C, de lectura súper ràpida en menys de 30 minuts per lectors automàtics. Identificació d'espores actives de Geobacillus Stearothermophilus .Compatible amb incubadora model Attest Auto-reader 490 i amb el sistema de traçabilitat Marvax. Tap de color. Format per un suport d'espores, una ampolla de vidre i un sistema de tintura indicadora de PH, tot en un vial de plàstic tapat amb tap de color. En el cas de no ser compatible amb la incubadora de l'IAS, la licitadora haurà de cedir la incubadora sense cost econòmic . La incubadora haurà de permetre la lectura d'espores de vapor i de peròxid d'hidrògen. Caldrà aportar la fitxa tècnica al Sobre B.
2	53693	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	Indicador biològic per al control del procés d'esterilització per vapor per gravetat a 134°C, per incubadora de lectura súper ràpida. Identificació d'enzimes actives de Geobacillus Stearothermophilus en menys de 30 minuts. Compatible amb incubadora model Attest Auto-reader 490 amb sistema de traçabilitat Marvax. Lectura de fallada d'esterilització a partir dels 5 minuts d'incubació. Tap de color. Format per un suport d'espores, una ampolla de vidre i un sistema de tintura indicadora de PH, tot en un vial de plàstic tapat amb tap de color. En el cas de no ser compatible amb la incubadora de l'IAS, la licitadora haurà de cedir la incubadora sense cost econòmic . La incubadora haurà de permetre la lectura d'espores de vapor i de peròxid d'hidrògen. Caldrà aportar la fitxa tècnica al Sobre B.
LOT 3 CONTROL ESTERILITZACIÓ			
3	50557	RULL MIXTA 75X200	Bobina mixta composta de paper de grau mèdic i plàstic transparent, termosoldable, amb control exterior químic per vapor, òxid etilè i formaldehid. Amb control tèrmic que vira amb l'escalfor. Mida 75x200mm. No estèril.

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
3	50558	RULL MIXTA 150x200	Bobina mixta composta de paper de grau mèdic i plàstic transparent, termosoldable, amb control exterior químic per vapor, òxid etilè i formaldehid. Amb control tèrmic que vira amb l'escalfor. Mida 150x200mm. No estèril.
3	50559	RULL MIXTA 300x200	Bobina mixta composta de paper de grau mèdic i plàstic transparent, termosoldable, amb control exterior químic per vapor, òxid etilè i formaldehid. Amb control tèrmic que vira amb l'escalfor. Mida 300x200mm. No estèril.
3	53357	RULL MIXTA 200x200	Bobina mixta composta de paper de grau mèdic i plàstic transparent, termosoldable, amb control exterior químic per vapor, òxid etilè i formaldehid. Amb control tèrmic que vira amb l'escalfor. Mida 200x200mm. No estèril.
LOT 4 CINTA TÈRMICA AUTOCLAU			
4	50547	CINTA AUTOCLAU 50X19	Rotlle de cinta adhesiva de control extern del procés d'esterilització per autoclau de vapor. Paper crepè, adhesiu. Amb indicador de vapor (la cinta canvia de color quan l'esterilització s'ha efectuat). Cinta indicadora d'esterilització de vapor. Exposició temperatures 121º i 134º. Sense plom. Mida 19mm amplada x 50 m llargada.
LOT 5 FILTRE CONTENIDOR ESTERILITZACIÓ			
5	53222	FILTRE PAPER 120X240MM X CONTENIDOR	Filtre de paper per contenidor. Crepè de 60 g/m2. Mida 120x240mm. Amb control tèrmic que vira amb l'escalfor. No estèril.
5	53223	FILTRE PAPER 225X225MM X CONTENIDOR	Filtre de paper per contenidor. Crepè de 60 g/m2. Mida 225x225mm. Amb control tèrmic que vira amb l'escalfor. No estèril.
5	52313	FILTRE PAPER RODÓ Ø190MM X CONTENIDOR	Filtre de paper rodó per contenidor. Crepè de 60 g/m2. Mida Ø 190mm. Amb control tèrmic que vira amb l'escalfor. No estèril.
LOT 6 PRECINTE CONTENIDOR			
6	52870	PRECINTE SEGURETAT CONTENIDOR	Precinte de seguretat de plàstic per a caixes i contenidors d'instrumental. Color groc. Amb tancament de seguretat. Compatible amb esterilització per vapor i gas plasma. Sense indicador. Forma rectangular. Un sol ús. Sense làtex. Mides: 50mmx27mm.

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
LOT 7 PROVA BOWIE DICK			
7	51418	BOWIE DICK	Sistema de prova manual per esterilitzador per vapor pre-buit Bowie&Dick. Lliure de metalls pesats. Prova de l'eficàcia en la detecció i l'eliminació de l'aire o gasos no condensables en la càrrega d'esterilitzadors per vapor equipats amb sistema de pre-buit. a 134 ° C.
LOT 8 TIRA CONTROL INDICADOR QUÍMIC			
8	50545	CONTROL VAPOR LLARG	Control químic intern, classe 4, del procés d'esterilització per autoclau de vapor. Tira retallable/pretallat en 2 parts per obtenir 2 controls o equivalent.
8	52613	CONTROL RENTADORA INSTRUMENTAL	Tira indicativa amb canvi de color per detecció del correcte funcionament dels equips de rentats. Detecta els tests de rentat que apareixen a la part 5 de la norma ISO/TS 15883.
8	51420	INTEGRADOR QUÍMIC PER VAPOR	Integrador químic classe 5 per al control del procés d'esterilització per autoclau de vapor, temperatura entre 121º-134º. Per migració de reactiu o canvi de color.
LOT 9 TEST HÈLIX			
9	52943	TEST HÈLIX PENETRACIÓ MINICLAU TIPUS B	Dispositiu tipus Hèlix (indicador tipus 2) amb tires segons normativa EN 867-5 i EN ISO 13060 per verificar el correcte funcionament dels miniclaus de sobretaula tipus B.
LOT 10 LÀMINA ESTERILITZACIÓ INDIVIDUAL			
10	53313	PAPER POLIPROPILÈ 60X60CM 1 CAPA	Full de polipropilè 1 capa. Gramatge 35,6 g/m2 per empaquetar caixes en processos d'esterilització per vapor o plasma. Mida 60x60cm.
10	53315	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 1 CAPA	Full de polipropilè 1 capa. Gramatge 35,6 g/m2 per empaquetar caixes en processos d'esterilització per vapor o plasma. Mida 121x121cm.
10	53316	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 2 CAPES	Full de polipropilè 2 capes. Gramatge 35,6 g/m2 per empaquetar caixes en processos d'esterilització per vapor o plasma. Mida 121x121cm.
10	53360	PAPER POLIPROPILÈ 101X101 CM 1 CAPA	Full de polipropilè 1 capa. Gramatge 35,6 g/m2 per empaquetar caixes en processos d'esterilització per vapor o plasma. Mida 101x101cm.

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
LOT 11 FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT CONSULTES			
11	50590	FUNDA PROTECTORA Sonda vaginal S/LUBRIFI	Funda protectora sense làtex per transductor vaginal, sense reservori i sense lubricació. Mida 215mm llarg x 70mm amplada.
LOT 12 FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT QUIRÒFAN			
12	50584	FUNDA MICROSCOPI QUIRÚRGIC 117X163	Funda ajustable per microscopi ZEISS MD per a la protecció i aïllament de l'equip. Fabricada en polietilè transparent. Suport lent en angle. Lent de vidre. Mida 117x163 cm i 65mm Ø de la lent. Sense làtex. Envàs unitari estèril.
12	50588	FUNDA AMPLIFICADOR 91X76CM	Funda intensificador de polietilè 40g/m2 amb embocadura elàstica per la seva subjecció. Amb adhesius d'ajustament. Llargada 76 cm. Amplada base 91cm. Forma rectangular. Estèril.
12	51552	FUNDA ARC QUIRÚRGIC 137X216CM	Funda ajustable de polietilè 40g/m2 amb cintes per arc en C per la protecció i aïllament de l'equip. Fabricada en polietilè transparent. Mida 137x216 cm. Sense làtex. Envàs unitari estèril.
12	54486	FUNDA ARC C RX 41X224 A/CLIPS ESTÈRIL	Funda ajustable de polietilè 40g/m2 amb clips per arc en C Rajos X per la protecció i aïllament de l'equip. Pel·lícula de Pe Film d'alta qualitat amb tractament antibloquejant. Transparent. Sistema de fixació per clips 110x112mm. Sense làtex. Estèril. Mida 41x224 cm.
LOT 13 RETOLADOR ESTÈRIL			
13	51694	RETOLADOR ESTÈRIL	Retolador per pell amb tinta genciana no tòxica. Punta estàndard o equivalent. Amb regle.
LOT 14 ANELLA LLIGADURA			
14	51910	ANELLA PISTOLA HEMORROIDES	Anella de goma per lligadura d'hemorroides. Sense làtex.
LOT 15 RASPALL NETEJA			

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
15	53350	RASPALL NETEJA NILÓ 17,7 CM	Raspall de neteja amb cerres de niló antimicrobians i doble punta, una amb tres files de cerres i una amb una fila de cerres. Amb propietats antimicrobianes incrustades a les cerres per evitar els bacteris i floridures. Màneg de plàstic. Sense làtex. Mides: total raspall: 17,7 cm llarg.
15	53352	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X457MM	Raspall de neteja amb cerres de niló antimicrobians i punta acrílica. Amb propietats antimicrobianes incrustades a les cerres per evitar els bacteris i floridures. Màneg flexible. Sense làtex. Mides: Ø 11,18 x 76,2 x 457 mm.
15	53830	RASPALL NETEJA NILÓ 1,58X12,7x152,4MM	Raspall de neteja amb cerres de niló antimicrobians. Amb propietats antimicrobianes incrustades a les cerres per evitar els bacteris i floridures. Màneg flexible d'acer inoxidable retorçat. Mides: Ø 1,58x 12,7x152,4mm.
15	53916	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X305MM	Raspall de neteja amb cerres de niló antimicrobians i punta acrílica. Amb propietats antimicrobianes incrustades a les cerres per evitar els bacteris i floridures. Màneg flexible. Sense làtex. Mides: Ø 11,18 x 76,2 x 305 mm.
LOT 16 PROTECCIÓ CORPORAL			
16	50574	BATA PUNY GOMA 20GR UN SOL US N/ESTÈRIL	Bata un sol ús de protecció de TNT tipus "spunbonded" polipropilè 20g/m2. De color amb mànigues, amb cinta al coll i cintura. Punys elàstics de polièster. Talla única estàndard. De teixit impermeable, transpirable, antiestàtic i resistent. Mides aproximades: 115cm llarg x 140 cm ample.
16	50576	POLAINA	Polaina de TNT tipus "spunbonded" polipropilè 30 g/m2 amb elàstic, lliure de làtex. De teixit impermeable, transpirable, antiestàtic i resistent. Talla única estàndard. Mides aproximades: 38x17 cm.
16	50581	TALLA IMPERMEABLE 75X90CM ESTÈRIL	Talla Impermeable 75x90 cm. Estèril de color. TNT tipus "spunbonded" de polipropilè + polietilè. Gramatge 57g/m2. Lliure de làtex. Envàs unitari estèril.
16	50583	TALLA IMPERMEABLE 50X75CM ESTÈRIL	Talla Impermeable 50x75cm. Estèril de color. TNT tipus "spunbonded" de polipropilè + polietilè. Gramatge 57g/m2. Lliure de làtex. Envàs unitari estèril.
16	50569	GORRA UN SOL ÚS	Gorra un sol ús de TNT tipus "spunbonded" de polipropilè. Teixit transpirable i repel·lent a fluids. No estèril. Gramatge 14g/m2. Elàstic. Lliure de làtex. Mida: Ø55cm.
16	50570	GORRA CIRURGIA AMB CINTES	Gorra cirurgia amb cintes de TNT tipus "spunbonded" de polipropilè. Teixit transpirable i repel·lent a fluids. No estèril. Gramatge 25g/m2. Amb tancament mitjançant cintes. Elàstic. Lliure de làtex. Mida: 64x11cm.
16	50571	GORRA CIRURGIA ALT RISC (YELMO)	Gorra per intervencions de cirurgia d'alt risc tipus Yelmo de TNT tipus "spunbonded" de polipropilè 40g/m2. Protecció total del front, clatell i coll deixant lliure només la zona de la cara. Mida: 31cm amplada x 34 cm alçada x 63cm llargada.

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
16	50595	MANTA TÈRMICA 210CM X 160CM	Llençol de polièster de 10g/m2 amb una cara d'alumini vaporitzat. Mida: 210x160cm.
16	50566	MASCARETA AMB PROTECTOR ULLS	Mascareta quirúrgica amb filtre de TNT. Amb visor de polipropilè antibaf i antireflex amb cintes i clip nasal. No estèril. Cal acreditar la Normativa EN14683.
16	53857	BATA UN SOL ÚS 35G. BLAU MARÍ NO ESTÈRIL	Bata un sol ús de protecció de TNT SMS 35g/m2. Repel·lent a fluids, sang i gèrmens patògens. Amb tancament posterior, mitjançant cintes en el coll i en la cintura. Sense làtex. Amb possibilitat d'esterilització per òxid d'etilè. No transparent. Transpirant. Talla única. Color blau marí. Envasada individualment.
16	53698	CALCETA HOSPITALÀRIA 40G UNISEX BLANC	Calceta hospitalària de TNT. "spunbonded" polipropilè 40g/m2. Hipoal·lèrgic. Impermeable i transpirant. Barrera protectora amb elàstic amb rivet. Color blanc. Unisex. Talla única universal. Envasada individualment.
16	50577	DAVANTAL IMPERMEABLE NO ESTÈRIL	Davantall d'un sol ús de polietilè de baixa densitat (LDPE) de color blanc. Amb obertura per a passar el cap i cinturó de subjecció. Amplada 80 cm. Llargada 125cm.
LOT 17 DESINFECCIÓ I NETEJA DE SUPERFÍCIES			
17	53320	TOVALLOLETA PER ESTERILITZACIÓ 40X40CM	Tovallola de cel·lulosa per assecar mans de 40x40 cm, material no inflamable i resistent a la penetració de sang (caldrà certificar). Sense làtex i no estèril.
LOT 18 PROTECTOR FOTOTERÀPIA			
18	51826	PROTECTOR NOUNATS FOTOTERÀPIA	Protector ocular per fototeràpia en nounats. De 32-38 cm de circumferència occipital/frontal. Banda ajustable amb encoixinat ocular. Adaptable amb fixacions lateral atraumàtiques. Envasat individualment amb peel-pack.
LOT 19 AIGUA DESTIL·LADA			
19	53402	AIGUA DESTIL·LADA 5L	Solució d'aigua destil·lada, desmineralitzada. Químicament pura. Neutra. 1.000.000 OHMS. No oxidant. Baixa conductivitat. Envàs 5 l.
LOT 20 AIGUA BIDESTIL·LADA			
20	53437	AIGUA BIDESTIL·LADA 1L	Solució d'aigua doblement destil·lada i desmineralitzada. Químicament pura. Neutra. Baixa conductivitat. Constant dielèctrica alta. Nul contingut de diòxid de carboni. Lliure de ions de magnesi, calci i altres. Envàs 1 l.

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	DESCRIPCIÓ AMPLIADA
LOT 21 CÀNULA ASPIRACIÓ			
21	53538	CANULA ASPIRACIÓ 32X10	Tub atraumàtic, invasiu, manual, d'un sol lumen, rígid/semirígid. Per a l'aspiració de cavitats corporals, ferides o llocs quirúrgics per a facilitar l'observació i/o buidar una obstrucció de les vies respiratòries. ventilat, acabat no reflectant. No estèril. Reutilitzable. Esterilitzable. Longitud: 32,0 cm. Ø exterior: 10,0 mm. ventilat, acabat no reflectant.
LOT 22 GUANT NITRIL EXTRALLARG			
22	54503	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/P	Guant nitril extrallarg ambidextre, sense pols. Apte per a la manipulació d'agents químics i fàrmacs citostàtics. No estèril. Sense làtex. Extrallarg mida 400mm. Amb protecció davant virus, bacteris i productes químics. Nivell protecció mínim N>3. Caldrà certificar les ISO: EN 374-1:2016 , EN 374-5, EN 16523-1. Talla P.
22	54504	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/M	Guant nitril extrallarg ambidextre, sense pols. Apte per a la manipulació d'agents químics i fàrmacs citostàtics. No estèril. Sense làtex. Extrallarg mida 400mm. Amb protecció davant virus, bacteris i productes químics. Nivell protecció mínim N>3. Caldrà certificar les ISO: EN 374-1:2016 , EN 374-5, EN 16523-1. Talla M.
22	54505	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/G	Guant nitril extrallarg ambidextre, sense pols. Apte per a la manipulació d'agents químics i fàrmacs citostàtics. No estèril. Sense làtex. Extrallarg mida 400mm. Amb protecció davant virus, bacteris i productes químics. Nivell protecció mínim N>3. Caldrà certificar les ISO: EN 374-1:2016 , EN 374-5, EN 16523-1. Talla G.
LOT 23 OLI INSTRUMENTAL			
23	130117	SPRAY OLI-INSTRUMENTAL	Oli per a instruments per a la neteja i cura de l'instrumental quirúrgic abans de l'esterilització. Pel·lícula d'oli penetrable per vapor. Lubrifica i protegeix contra la corrosió. Parafina mèdica. Sense CFC, sense silicona, no taca ni forma crostes en la superfície dels instruments. Amb cànula. Envàs esprai 300 ml. Ús hospitalari.
Les característiques i mides dels articles relacionats podran ser <u>APROXIMADES</u> amb un mínim de variació, essent la Unitat Tècnica la que avaluarà si el material presentat per cada licitadora, s'ajusta a les necessitats del centre, de la part assistencial i del pacient. En el cas de no ajustar-se, l'oferta podrà quedar exclosa			

3.1.1 MOSTRES

Serà **OBLIGATORI** que la licitadora envii les mostres requerides a **l'ANNEX 2 – MOSTRES REQUERIDES (pàg. 27 i s.)**.

Les mostres han de ser iguals als models oferts al sobre B i han de portar tots els components necessaris per fer les proves. En el cas que hi hagi algun dubte o que es requereixin més unitats per poder fer les proves i valoracions, es podran sol·licitar més mostres i es farà des del departament de Logística mitjançant un correu electrònic en el qual es demanarà la referència, quantitat i lloc de lliurament.

Les mostres s'hauran d'enviar des de la data de publicació de l'expedient a la Plataforma de Contractació, fins com a màxim la data de finalització de la presentació de les ofertes que dictami l'anunci de licitació, a la següent adreça: Hospital Santa Caterina. Magatzem General. C/ Dr. Castany, S/N. 17190 – Salt (Girona).

Serà imprescindible rebre les mostres per fer la valoració tècnica i s'hauran d'acompanyar d'un comprovant signat per l'IAS amb la data de l'entrega. En el cas que alguna licitadora no envii les mostres, quedarà **EXCLOSA** del procés de licitació.

Les mostres hauran de portar identificat el número de lot i el codi de l'IAS.

3.2 REQUERIMENTS TÈCNICS OBLIGATORIS DE L'OBJECTE CONTRACTUAL EN FASE D'EXECUCIÓ DEL CONTRACTE

1. En fase d'execució del contracte, l'incompliment de les condicions del subministrament segons els termes del present plec tècnic, comportarà una falta que provocarà les conseqüents penalitzacions segons els articles 192 i 193 de la LCSP (Llei 9/2017, de 8 de novembre) i/o allò que s'estipula al PCAP (Plec de Clàusules Administratives Particulars) de la present licitació.
2. Els incompliments de les condicions establertes en la documentació d'aquesta licitació i altres, que se'n derivin de la proposta tècnica i econòmica de la licitadora, es consideraran faltes. La seva gravetat es determinarà en funció de les repercussions al servei i d'acord amb els tràmits establerts en l'article 212 apartat 8 de la LCSP (Llei 9/2017, de 8 de novembre).
3. L'empresa adjudicatària ha d'informar a l'IAS amb antelació suficient (1 SETMANA APROX.) per evitar el desproveïment sobre qualsevol eventualitat en la disponibilitat comercial dels articles adjudicats. En cas de trencament d'estoc, l'empresa adjudicatari haurà d'informar a l'IAS amb antelació suficient per poder prendre mesures adequades per mantenir la continuïtat de l'activitat. En el cas que l'empresa adjudicatària no es pugui comprometre a subministrar el producte segons les condicions establertes en aquest expedient:
 - En el cas que pugui oferir una alternativa equivalent, informarà si pot oferir un producte substituït alternatiu al mateix preu adjudicat i haurà de facilitar la fitxa tècnica del nou producte, la qual serà valorada pel comitè tècnic designat. En aquest cas, l'empresa

adjudicatària **informarà documentalment** del producte afectat pel trencament d'estoc i del temps estimat fins al restabliment del subministrament habitual.

- En el cas que no pugui oferir una alternativa equivalent i en cas que fos necessari, l'IAS podrà adquirir el producte a una altra empresa. En aquest cas, l'empresa adjudicatària haurà d'assumir el cost de la diferència del preu en la compra del material així com altres despeses que es puguin originar derivades de la compra no contractades amb l'adjudicatària. En el supòsit contemplat, l'empresa adjudicatària **informarà documentalment a petició documental també, de l'IAS** del producte afectat pel trencament d'estoc.

Caldrà aportar un certificat de compromís al Sobre B.

4. Durant la vigència del contracte, l'empresa adjudicatària té l'obligació de notificar qualsevol canvi que es produeixi tant en la identificació del producte com en qualsevol de les característiques tècniques.
5. L'adjudicatari està obligat a prestar, de manera continuada durant la vigència del contracte, l'assessorament tècnic i assistencial per la utilització dels productes subministrats.
6. L'empresa adjudicatària haurà de formar el personal en el correcte ús dels productes adjudicats si al centre li és necessari.
7. L'empresa adjudicatària haurà de lliurar un manual d'usuari, document d'instruccions o protocol d'utilització del material adjudicat.
8. En el cas que es descatalogui alguna de les referències licitades durant la vigència del contracte, l'empresa adjudicatària i no pugui oferir una alternativa amb la mateixa qualitat i característiques sense incrementar el preu d'adjudicació, es procedirà a la rescissió del contracte d'aquesta referència.
9. En el cas que durant la vigència del contracte l'empresa adjudicatària desenvolupi alguna innovació que afecti al material de licitació, es podrà incorporar en el mateix procés de contractació, sempre que comporti un interès d'ús o servei i es mantingui el preu adjudicat, la qual serà valorada pel comitè tècnic designat.

4 DOCUMENTACIÓ A PRESENTAR

La documentació es presentarà amb **SOBRE DIGITAL**.

Per tal que la Unitat Tècnica de l'IAS pugui valorar amb objectivitat cada una de les ofertes que presenten les licitadores, és necessari que les ofertes es presentin detallades i que els seus apartats siguin identificables, segons les denominacions i epígrafs, essent la valoració de cada un d'ells el que es descriu en els criteris d'adjudicació especificats en aquest plec i en el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

Es recomana que les memòries siguin concretes i concises amb la mínima extensió possible que permeti la clara comprensió de la proposta aportada. No s'ha d'incloure documentació o informació comercial genèrica si no aporta valor a l'oferta concreta.

Segons es descriu en el Plec de Clàusules Administratives Particulars, l'oferta completa constarà de 3 sobres: A, B i C. La documentació tècnica s'ha d'incorporar en el sobre B i l'oferta econòmica al sobre C. És molt important la correcta distribució de la documentació en els sobres correctes. Qualsevol error invalida la proposta i l'oferta no es podrà avaluar. En el cas que s'incloguin ofertes econòmiques al Sobre B, la licitadora quedarà exclosa.

Cada licitadora només podrà presentar una sola oferta per cada lot licitat, tanmateix haurà de ser per la totalitat dels articles que conformen el lot.

Les ofertes hauran de:

- Complir amb les característiques tècniques definides en el punt 3 Requeriments Tècnics de l'Objecte d'aquest plec. En el cas que alguna de les característiques tècniques sol·licitades no es compleixi, l'oferta quedarà EXCLOSA i no s'obrirà el sobre C.
- No es pot superar el preu unitari fixat per cada article que conforma el lot.
- Les ofertes s'han de presentar de la forma que es detalla a **L'ANNEX 3. OFERTA ECONÒMICA (pàg. 30 i s.).**

4.1 SOBRE A: DOCUMENTACIÓ ADMINISTRATIVA

Segons es disposa en el PCAP (Plec de Clàusules Administratives Particulars).

4.2 SOBRE B: DOCUMENTACIÓ TÈCNICA (VALORABLE)

PROPOSTA TÈCNICA. VALORABLE - MÀXIM 15 PUNTS

Per tal que la unitat tècnica de l'IAS pugui valorar cadascuna de les ofertes que presentin les licitadores, **és necessari que la licitadora presenti al Sobre B, els següents documents enumerats i anomenats tal i com s'indica a continuació:**

1. Caldrà aportar el **CERTIFICAT DE COMPROMÍS** de l'epígraf 3.2 Requeriments tècnics obligatoris de l'objecte contractual en fase d'execució del contracte – punt 3 (pàg. 14)
2. **FITXES TÈCNIQUES** amb les característiques de cada article ofert i els requeriments tècnics específics remarcats amb color.
3. Caldrà aportar el **COMPROVANT** signat per l'IAS i amb data, de les mostres lliurades.

Tota la documentació tècnica presentada haurà de ser en llengua catalana o castellana; quan es presentin documents en altres idiomes, s'hauran d'acompanyar de la seva corresponent traducció a alguna de les llengües esmentades.

En el supòsit que les empreses licitadores no presentin la documentació tècnica amb la suficient qualitat d'informació, i/o la forma de presentació no sigui la sol·licitada, no es garanteix que la seva oferta sigui avaluada.

4.3 SOBRE C: OFERTA ECONÒMICA (VALORABLE)

PROPOSTA ECONÒMICA – MÀXIM 85 PUNTS.

La licitadora ha de presentar al SOBRE C, en català i/o castellà:

L'oferta econòmica segons el model de l'**ANNEX 3. OFERTA ECONÒMICA (pàg. 30 i s.)**, degudament signada.

- **Proposta econòmica. (màxim 80 punts).** Omplir document "DADES OFERTA ECONÒMICA" i "OFERTA ECONÒMICA"
- **Ràpel. (màxim 5 punts).** Omplir document "DADES OFERTA ECONÒMICA".

5. CRITERIS D'ADJUDICACIÓ

5.1 CRITERIS DE JUDICI DE VALOR: MÀXIM 15 PUNTS

La valoració tècnica dels 15 punts es farà per cada lot en funció de les mostres rebudes i segons els següents criteris:

Es valorarà de cada lot separatament i per tipologia de material, en relació al seu comportament en el seu conjunt durant l'ús (en pacients o aparells/instruments segons correspongui), per tal que el producte faciliti la tècnica i ofereixi els resultats indicats. La valoració es farà segons les característiques particulars de cada tipologia de producte i valorant aspectes com ara la resistència, l'adherència, l'adhesivitat, l'ergonomia, el comportament, la duresa. **Màxim 15 punts per cada lot.**

Les propostes es valoraran segons els criteris de la "Directriu 1/2020 d'aplicació de fórmules de valoració i puntuació de les proposicions econòmica i tècnica" de la Direcció General de Contracció Pública de la Generalitat de Catalunya.

S'aplicaran els criteris descrits en aquest apartat i posteriorment s'ordenaran les diferents propostes valorades per ordre decreixent, i s'aplicarà la fórmula següent, per obtenir la puntuació:

$$P_{op} = P \times \frac{VT_{op}}{VT_{mv}}$$

P_{op} = Puntuació de l'Oferta a Puntuar
 P = Puntuació del criteri
 VT_{op} = Valoració Tècnica de l'Oferta que es Puntua
 VT_{mv} = Valoració Tècnica de l'oferta Millor Valorada

Segons l'article 3 d'aquesta directriu, s'aplicarà un llindar mínim en aquest apartat del **80%**, de manera que existeixen dues opcions possibles respecte la funció d'aquest llindar segons si cap de les ofertes el supera (opció 1) o almenys una de les ofertes tècniques el supera (opció 2):

- **Opció 1** - Si cap valoració de les ofertes supera el llindar de valoració mínim, totes obtenen com a puntuació el valor obtingut en la fase de valoració i cap queda exclosa de la licitació.
- **Opció 2** - Si alguna valoració de les ofertes supera el llindar, es puntuen totes les ofertes amb la fórmula anterior i cap queda exclosa de la fase de puntuació, ni tampoc de la licitació.

En cap cas aquest llindar mínim de valoració tècnica suposa una exclusió de la licitació. L'efecte d'aquest llindar és aplicar una o altre de les opcions anteriors, en funció de si alguna oferta o cap superen aquest llindar.

5.2 CRITERIS AUTOMÀTICS. MÀXIM 85 PUNTS

Proposta econòmica i ràpel (ANNEX 3. OFERTA ECONÒMICA (pàg. 30 i s.)).

Criteris de valoració de les ofertes. La valoració de les proposicions es durà a terme per l'aplicació dels següents criteris de valoració:

1. PREU DE L'OBJECTE (FINS A 80 PUNTS)

Oferta econòmica. Puntuació màxima **80 punts**.

La valoració econòmica es farà seguint la Directriu 1/2020 de la Direcció General de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya, d'aplicació de fórmules de valoració i puntuació de les proposicions econòmica i tècnica, segons la fórmula següent:

$$P_v = \left[1 - \left(\frac{O_v - O_m}{IL} \right) \times \left(\frac{1}{VP} \right) \right] \times P$$

P_v = Puntuació de l'oferta a Valorar

P = Punts criteri econòmic

O_v = Oferta a Valorar

O_m = Oferta Millor

IL = Import de Licitació

VP = Valor de Ponderació **1,80**

(S'assigna el valor de ponderació associat al pes específic del criteri preu).

2. RÀPEL (FINS A 5 PUNTS)

La licitadora podrà presentar oferta d'aplicació d'un ràpel al final de cada any natural, sobre el total de la facturació, per aquest concepte, sempre i quan compleixi els requeriment tècnics mínims indicats al plec de prescripcions tècniques. Obtindrà la màxima puntuació de **5 punts** l'oferta amb el ràpel més alt.

Les restants propostes de ràpels obtindran la puntuació que resulti de l'aplicació de la següent fórmula (directament proporcional) :

$$Px = (Ox/Oe) * 5$$

On:

Px: puntuació ràpel valorat

Ox: proposta de % ràpel ofert

Oe: proposta de % ràpel més alta

6 CONDICIONS LOGÍSTIQUES I DE SUBMINISTRAMENT

La recepció del material s'haurà de fer al magatzem de Compres Generals, situat a la planta baixa de l'Hospital Santa Caterina, del Parc Hospitalari Martí i Julià, c/ Dr. Castany, s/n, 17190 de Salt (Girona) amb la presència del personal que tingui assignades les tasques de recepció de material i dins l'horari establert pel centre: 8 h a 14 h.

El lliurament de qualsevol tipus de material haurà de ser cursat per comanda oficial. No s'acceptaran lliuraments si no existeix la comanda oficial.

El transport dels productes fins el seu punt de destinació va a càrrec de l'empresa subministradora.

El centre verificarà la integritat de l'embalatge en el moment de la rebuda del material. En el cas que aquest no arribi en les condicions adequades i establertes per el centre, es retornarà a l'empresa.

L'objecte s'haurà de transportar degudament embalat i protegit. El deteriorament de l'objecte degut a la manipulació durant les tasques de càrrega/descàrrega o instal·lació, serà imputable a l'adjudicatari.

L'empresa adjudicatària es compromet a reposar l'objecte malmès en un termini no superior a 48h.

El lliurament del material haurà d'anar amb el corresponent albarà original i còpia. L'original serà pel destinatari (IAS), al proveïdor se li lliurarà la còpia amb el segell.

L'albarà haurà d'anar valorat i s'hi haurà de fer constar les següents dades:

- Número de comanda
- Número d'article de l'IAS
- Número d'expedient
- Número d'albarà

Els albarans hauran d'anar a l'exterior dels paquets.

En cas de lliuraments paletitzats, les mercaderies es lliuraran en palets normalitzats segons estàndard europeu i precintades de manera que permetin la inspecció visual de la mercaderia sense obrir-la (precinte transparent, etc...). Només s'acceptaran palets d'estàndard europeu. L'alçada del palet i la càrrega no podrà superar en cap cas els 185 cm.

1. SUBMINISTRAMENT:

El termini de lliurament s'indicarà a cada comanda.

L'empresa adjudicatària es compromet a garantir el subministrament durant la vigència del contracte d'acord amb les quantitats que s'estableixen en funció del consum del centre i a assegurar el termini de lliurament que s'indica en aquest plec. Qualsevol aspecte relacionat amb el subministrament s'haurà de comunicar als Serveis Logístics de l'IAS.

L'empresa adjudicatària haurà de tenir a disposició de l'IAS un estoc prou ampli, com per satisfer el més aviat possible les necessitats que puguin sorgir.

L'empresa adjudicatària ha d'informar a l'IAS amb antelació suficient per evitar el desproveïment sobre qualsevol eventualitat en la disponibilitat comercial dels articles adjudicats. En cas de trencament d'estoc, l'empresa adjudicatària haurà d'informar a l'IAS amb antelació suficient per poder prendre mesures adequades per mantenir la continuïtat de l'activitat. En el cas que l'empresa adjudicatària no es pugui comprometre a subministrar el producte segons les condicions establertes en aquest expedient:

- En el cas que pugui oferir una alternativa equivalent, informarà si pot oferir un producte substituït alternatiu al mateix preu adjudicat i haurà de facilitar la fitxa tècnica del nou producte el qual haurà de ser valorat per la unitat tècnica. En aquest cas, l'empresa adjudicatària **informarà documentalment** del producte afectat pel trencament d'estoc i del temps estimat fins al restabliment del subministrament habitual.
- En el cas que no pugui oferir una alternativa equivalent i en cas que fos necessari, l'IAS podrà adquirir el producte a una altra empresa. En aquest cas, l'empresa adjudicatària haurà d'assumir el cost de la compra del material així com altres despeses que es puguin originar derivades de la compra. En aquest cas, l'empresa adjudicatària **informarà documentalment** del producte afectat pel trencament d'estoc.

L'empresa adjudicatària haurà de disposar d'un telèfon i un correu electrònic específic de contacte per tal de poder tenir assegurat el subministrament o per qualsevol consulta que sorgeixi.

2. TRAÇABILITAT DELS PRODUCTES:

Per assegurar la correcta traçabilitat dels productes, l'adjudicatari, sota la seva responsabilitat, assegurarà la correcta i idèntica identificació en cadascun dels productes als envasos i a l'albarà.

Les caixes estaran etiquetades amb codi de barres o codi QR a on s'informarà almenys del número de lot i la referència del producte.

7 CONDICIONS ESPECIALS D'EXECUCIÓ

L'empresa contractista, haurà d'aportar, quan se li sol·liciti, relació detallada de les empreses subcontractistes o empreses subministradores amb especificació de les condicions relacionades amb el termini de pagament i haurà de presentar el justificant del pagament en termini.

L'empresa contractista, en l'elaboració i presentació de l'objecte del contracte, ha d'incorporar la perspectiva de gènere i evitar els elements de discriminació sexista en l'ús del llenguatge i de la imatge.

L'empresa contractista, en relació a l'embalatge de l'objecte (Directiva 94/62/CE) i l'impacte d'aquest al medi ambient, rep les següents recomanacions:

- No fer ús de plàstics que comportin la formació i/o emissió al medi ambient de substàncies tòxiques bioacumulables.
- Utilització de materials reciclats, com el paper o cartró reciclat, així com embalatges reutilitzables.

La licitadora té l'obligació de gestionar aquells embalatges, inclosos a les comandes que rep el centre, que no són reutilitzables, i els farà reciclar per un gestor de residus autoritzat.

8 DADES DE CONTACTE

Per tal de complimentar la informació tècnica que es dóna en el present Plec, i per qualsevol dubte, aclariment o visita tècnica, les empreses interessades podran concertar visita contactant amb els Serveis Logístics de l'IAS als telèfons i/o als correus electrònics següents:

607 07 19 45 - logistica@ias.cat

972 18 26 00. Ext. 1082 - susanna.payet@ias.cat

Per qüestions jurídiques: Sra. M^a Jesús Costa, telèfon 972 182 509 - mariajesus.costa@ias.cat

Signat. Vicens Lloret Alba
Cap de Serveis Logístics de l'IAS
Salt, 11 de maig de 2023

9 ANNEXES

9.1 ANNEX 1. PLA DE NECESSITATS

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT	UNITAT DE MESURA	PREU UNITARI SENSE IVA	PREU TOTAL SENSE IVA	IVA	PREU TOTAL AMB IVA
LOT 1 CINTA MARCATGE ESTERILITZACIÓ								
1	51968	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERMELL	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	51969	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR GROC	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	51970	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLAU	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	52112	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLANC	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	52513	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR MARRÓ	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	52514	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR TARONJA	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	52515	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR ROSA/LILA	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	52652	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR NEGRE	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
1	52653	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERD	7	rotlle	18,4800	129,36 €	21%	156,53 €
TOTAL LOT 1						1.164,24 €		1.408,73 €
LOT 2 INDICADOR BIOLÒGIC								
2	50541	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR 24h	1.800	unitari	1,6000	2.880,00 €	21%	3.484,80 €
2	53204	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	2.550	unitari	3,3000	8.415,00 €	21%	10.182,15 €
2	53693	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	300	unitari	3,4300	1.029,00 €	21%	1.245,09 €
TOTAL LOT 2						12.324,00 €		14.912,04 €
LOT 3 CONTROL ESTERILITZACIÓ								

3	50557	RULL MIXTA 75X200	72	rotlle	12,8730	926,86 €	21%	1.121,50 €
3	50558	RULL MIXTA 150x200	72	rotlle	22,5120	1.620,86 €	21%	1.961,25 €
3	50559	RULL MIXTA 300X200	12	rotlle	46,9770	563,72 €	21%	682,11 €
3	53357	RULL MIXTA 200X200	47	rotlle	33,4635	1.556,05 €	21%	1.882,82 €
		TOTAL LOT 3				4.667,50 €		5.647,67 €
LOT 4		CINTA TÈRMICA AUTOCLAU						
4	50547	CINTA AUTOCLAU 50X19	120	rotlle	2,2100	265,20 €	21%	320,89 €
		TOTAL LOT 4				265,20 €		320,89 €
LOT 5		FILTRE CONTENIDOR ESTERILITIZACIÓ						
5	53222	FILTRE PAPER 120X240MM X CONTENIDOR	4.500	unitari	0,0900	405,00 €	21%	490,05 €
5	53223	FILTRE PAPER 225X225MM X CONTENIDOR	3.750	unitari	0,0764	286,50 €	21%	346,67 €
5	52313	FILTRE PAPER RODÓ Ø190MM X CONTENIDOR	6.000	unitari	0,0651	390,60 €	21%	472,63 €
		TOTAL LOT 5				1.082,10 €		1.309,34 €
LOT 6		PRECINTE CONTENIDOR						
6	52870	PRECINTE SEGURETAT CONTENIDOR	30.000	unitari	0,0911	2.733,00 €	21%	3.306,93 €
		TOTAL LOT 6				2.733,00 €		3.306,93 €
LOT 7		PROVA BOWIE DICK						
7	51418	BOWIE DICK	1.053	unitari	1,6170	1.702,70 €	21%	2.060,27 €
		TOTAL LOT 7				1.702,70 €		2.060,27 €
LOT 8		TIRA CONTROL INDICADOR QUÍMIC						
8	50545	CONTROL VAPOR LLARG	58.500	unitari	0,0284	1.658,48 €	21%	2.006,75 €
8	52613	CONTROL RENTADORA INSTRUMENTAL	3.300	unitari	0,4200	1.386,00 €	21%	1.677,06 €
8	51420	INTEGRADOR QUÍMIC PER VAPOR	14.250	unitari	0,1260	1.795,50 €	21%	2.172,56 €
		TOTAL LOT 8				4.839,98 €		5.856,37 €
LOT 9		TEST HÈLIX						
9	52943	TEST HÈLIX PENETRACIÓ MINICLAU TIPUS B	7.125	unitari	0,5250	3.740,63 €	21%	4.526,16 €
		TOTAL LOT 9				3.740,63 €		4.526,16 €
LOT 10		LÀMINA ESTERILITZACIÓ INDIVIDUAL						

10	53313	PAPER POLIPROPILÈ 60X60CM 1 CAPA	1.500	unitari	0,1365	204,75 €	21%	247,75 €
10	53315	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 1 CAPA	6.375	unitari	0,4620	2.945,25 €	21%	3.563,75 €
10	53316	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 2 CAPES	1.440	unitari	0,9345	1.345,68 €	21%	1.628,27 €
10	53360	PAPER POLIPROPILÈ 101X101 CM 1 CAPA	6.750	unitari	0,3465	2.338,88 €	21%	2.830,04 €
		TOTAL LOT 10				6.834,56 €		8.269,81 €
LOT 11	FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT CONSULTES							
11	50590	FUNDA PROTECTORA Sonda vaginal S/LUBRIFI	15.450	unitari	0,0607	937,66 €	21%	1.134,57 €
		TOTAL LOT 11				937,66 €		1.134,57 €
LOT 12	FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT QUIRÒFAN							
12	50584	FUNDA MICROSCOPI QUIRÚRGIC 117X163	120	unitari	7,8225	938,70 €	21%	1.135,83 €
12	50588	FUNDA AMPLIFICADOR 91X76CM	2.744	unitari	0,8190	2.246,93 €	21%	2.718,78 €
12	51552	FUNDA ARC QUIRÚRGIC 137X216CM	105	unitari	3,6750	385,88 €	21%	466,91 €
12	54486	FUNDA ARC C RX 41X224 A/CLIPS ESTÈRIL	450	unitari	5,7500	2.587,50 €	21%	3.130,88 €
		TOTAL LOT 12				6.159,00 €		7.452,39 €
LOT 13	RETOLADOR ESTÈRIL							
13	51694	RETOLADOR ESTÈRIL	450	unitari	0,9398	422,89 €	21%	511,69 €
		TOTAL LOT 13				422,89 €		511,69 €
LOT 14	ANELLA LLIGADURA							
14	51910	ANELLA PISTOLA HEMORROIDES	200	unitari	0,2545	50,90 €	21%	61,59 €
		TOTAL LOT 14				50,90 €		61,59 €
LOT 15	RASPALL NETEJA							
15	53350	RASPALL NETEJA NILÓ 17,7 CM	53	unitari	9,8150	515,29 €	21%	623,50 €
15	53352	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X457MM	30	unitari	10,5000	315,00 €	21%	381,15 €
15	53830	RASPALL NETEJA NILÓ 1,58X12,7X152,4MM	21	unitari	6,9600	146,16 €	21%	176,85 €
15	53916	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X305MM	47	unitari	10,4250	484,76 €	21%	586,56 €
		TOTAL LOT 15				1.461,21 €		1.768,06 €
LOT 16	PROTECCIÓ CORPORAL							
16	50574	BATA PUNY GOMA 20GR UN SOL US	126.615	unitari	0,3465	43.872,10 €	21%	53.085,24 €

		N/ESTÈRIL						
16	50576	POLAINA	112.935	unitari	0,0284	3.201,71 €	21%	3.874,07 €
16	50581	TALLA IMPERMEABLE 75X90CM ESTÈRIL	4.848	unitari	0,4200	2.036,16 €	21%	2.463,75 €
16	50583	TALLA IMPERMEABLE 50X75CM ESTÈRIL	9.023	unitari	0,2993	2.699,98 €	21%	3.266,98 €
16	50569	GORRA UN SOL ÚS	120.300	unitari	0,0237	2.854,72 €	21%	3.454,21 €
16	50570	GORRA CIRURGIA AMB CINTES	5.250	unitari	0,0504	264,60 €	21%	320,17 €
16	50571	GORRA CIRURGIA ALT RISC (YELMO)	150	unitari	0,0555	8,33 €	21%	10,08 €
16	50595	MANTA TÈRMICA 210CM X 160CM	8.343	unitari	1,1025	9.198,16 €	21%	11.129,77 €
16	50566	MASCARETA AMB PROTECTOR ULLS	165	unitari	0,6825	112,61 €	21%	136,26 €
16	53857	BATA UN SOL ÚS 35G. BLAU MARÍ NO ESTÈRIL	10.590	unitari	0,5250	5.559,75 €	21%	6.727,30 €
16	53698	CALCETA HOSPITALARIA 40G UNISEX BLANC	7.095	unitari	0,4935	3.501,38 €	21%	4.236,67 €
16	50577	DAVANTAL IMPERMEABLE NO ESTÈRIL	6.600	unitari	0,1785	1.178,10 €	21%	1.425,50 €
		TOTAL LOT 16				74.487,60 €		90.130,00 €
LOT 17	DESINFECCIÓ I NETEJA DE SUPERFÍCIES							
17	53320	TOVALLOLETA PER ESTERILITZACIÓ 40X40CM	6.300	unitari	0,1439	906,26 €	21%	1.096,57 €
		TOTAL LOT 17				906,26 €		1.096,57 €
LOT 18	PROTECTOR FOTOTERÀPIA							
18	51826	PROTECTOR NOUNATS FOTOTERÀPIA	81	unitari	3,4230	277,26 €	21%	335,49 €
		TOTAL LOT 18				277,26 €		335,49 €
LOT 19	AIGUA DESTIL·LADA							
19	53402	AIGUA DESTIL·LADA 5L	681	garrafa	1,5215	1.036,11 €	21%	1.253,69 €
		TOTAL LOT 19				1.036,11 €		1.253,69 €
LOT 20	AIGUA BIDESTIL·LADA							
20	53437	AIGUA BIDESTIL·LADA 1L	2.505	garrafa	1,0080	2.525,04 €	21%	3.055,30 €
		TOTAL LOT 20				2.525,04 €		3.055,30 €
LOT 21	CÀNULA ASPIRACIÓ							
21	53538	CANULA ASPIRACIÓ 32X10	18	unitari	258,8100	4.658,58 €	21%	5.636,88 €
		TOTAL LOT 21				4.658,58 €		5.636,88 €
LOT 22	GUANT NITRIL EXTRALLARG							

22	54503	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/P	5.550	unitari	0,4180	2.319,90 €	21%	2.807,08 €
22	54504	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/M	8.775	unitari	0,4180	3.667,95 €	21%	4.438,22 €
22	54505	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/G	6.375	unitari	0,4180	2.664,75 €	21%	3.224,35 €
		TOTAL LOT 22				8.652,60 €		10.469,65 €
LOT 23	OLI INSTRUMENTAL							
23	130117	SPRAY OLI-INSTRUMENTAL	21	unitari	8,0010	168,02 €	21%	203,31 €
		TOTAL LOT 23				168,02 €		203,31 €

TOTAL	141.097,02 €	21%	170.727,39 €
--------------	---------------------	------------	---------------------

9.2 ANNEX 2. MOSTRES REQUERIDES

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	UNITATS DE MOSTRES REQUERIDES
LOT 1	CINTA MARCATGE ESTERILITZACIÓ		
1	51968	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERMELL	2 unitats
1	51969	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR GROC	
1	51970	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLAU	
1	52112	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLANC	2 unitats
1	52513	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR MARRÓ	
1	52514	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR TARONJA	
1	52515	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR ROSA/LILA	
1	52652	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR NEGRE	
1	52653	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERD	2 unitats
		TOTAL LOT 1	
LOT 2	INDICADOR BIOLÒGIC		
2	50541	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR 24h	1 caixa
2	53204	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	1 caixa
2	53693	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	1 caixa
		TOTAL LOT 2	
LOT 3	CONTROL ESTERILITZACIÓ		
3	50557	RULL MIXTA 75X200	3 unitats
3	50558	RULL MIXTA 150x200	3 unitats
3	50559	RULL MIXTA 300X200	
3	53357	RULL MIXTA 200X200	3 unitats
		TOTAL LOT 3	
LOT 4	CINTA TÈRMICA AUTOCLAU		
4	50547	CINTA AUTOCLAU 50X19	2 unitats
		TOTAL LOT 4	
LOT 5	FILTRE CONTENIDOR ESTERILITZACIÓ		
5	53222	FILTRE PAPER 120X240MM X CONTENIDOR	1 caixa
5	53223	FILTRE PAPER 225X225MM X CONTENIDOR	
5	52313	FILTRE PAPER RODÓ Ø190MM X CONTENIDOR	1 caixa
		TOTAL LOT 5	
LOT 6	PRECINTE CONTENIDOR		
6	52870	PRECINTE SEGURETAT CONTENIDOR	10 unitats
		TOTAL LOT 6	
LOT 7	PROVA BOWIE DICK		
7	51418	BOWIE DICK	1 caixa
		TOTAL LOT 7	
LOT 8	TIRA CONTROL INDICADOR QUÍMIC		

8	50545	CONTROL VAPOR LLARG	1 caixa
8	52613	CONTROL RENTADORA INSTRUMENTAL	1 caixa
8	51420	INTEGRADOR QUÍMIC PER VAPOR	1 caixa
TOTAL LOT 8			
LOT 9	TEST HÈLIX		
9	52943	TEST HÈLIX PENETRACIÓ MINICLAU TIPUS B	1 caixa
TOTAL LOT 9			
LOT 10	LÀMINA ESTERILITZACIÓ INDIVIDUAL		
10	53313	PAPER POLIPROPILÈ 60X60CM 1 CAPA	
10	53315	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 1 CAPA	1 caixa
10	53316	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 2 CAPES	1 caixa
10	53360	PAPER POLIPROPILÈ 101X101 CM 1 CAPA	
TOTAL LOT 10			
LOT 11	FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT CONSULTES		
11	50590	FUNDA PROTECTORA SONTA VAGINAL S/LUBRIFI	1 caixa
TOTAL LOT 11			
LOT 12	FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT QUIRÒFAN		
12	50584	FUNDA MICROSCOPI QUIRÚRGIC 117X163	3 unitats
12	50588	FUNDA AMPLIFICADOR 91X76CM	10 unitats
12	51552	FUNDA ARC QUIRÚRGIC 137X216CM	3 unitats
12	54486	FUNDA ARC C RX 41X224 A/CLIPS ESTÈRIL	3 unitats
TOTAL LOT 12			
LOT 13	RETOLADOR ESTÈRIL		
13	51694	RETOLADOR ESTÈRIL	5 unitats
TOTAL LOT 13			
LOT 14	ANELLA LLIGADURA		
14	51910	ANELLA PISTOLA HEMORROIDES	3 unitats
TOTAL LOT 14			
LOT 15	RASPALL NETEJA		
15	53350	RASPALL NETEJA NILÓ 17,7 CM	3 unitats
15	53352	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X457MM	
15	53830	RASPALL NETEJA NILÓ 1,58X12,7x152,4MM	
15	53916	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X305MM	3 unitats
TOTAL LOT 15			
LOT 16	PROTECCIÓ CORPORAL		
16	50574	BATA PUNY GOMA 20GR UN SOL US N/ESTÈRIL	10 unitats
16	50576	POLAINA	1 paquet
16	50581	TALLA IMPERMEABLE 75X90CM ESTÈRIL	10 unitats
16	50583	TALLA IMPERMEABLE 50X75CM ESTÈRIL	10 unitats
16	50569	GORRA UN SOL ÚS	10 unitats
16	50570	GORRA CIRURGIA AMB CINTES	10 unitats
16	50571	GORRA CIRURGIA ALT RISC (YELMO)	5 unitats
16	50595	MANTA TÈRMICA 210CM X 160CM	10 unitats
16	50566	MASCARETA AMB PROTECTOR ULLS	5 unitats
16	53857	BATA UN SOL ÚS 35G. BLAU MARÍ NO ESTÈRIL	10 unitats
16	53698	CALCETA HOSPITALARIA 40G UNISEX BLANC	10 unitats

16	50577	DAVANTAL IMPERMEABLE NO ESTÈRIL	10 unitats
TOTAL LOT 16			
LOT 17	DESINFECCIÓ I NETEJA DE SUPERFÍCIES		
17	53320	TOVALLOLETA PER ESTERILITZACIÓ 40X40CM	3 paquets
TOTAL LOT 17			
LOT 18	PROTECTOR FOTOTERÀPIA		
18	51826	PROTECTOR NOUNATS FOTOTERÀPIA	3 unitats
TOTAL LOT 18			
LOT 19	AIGUA DESTIL·LADA		
19	53402	AIGUA DESTIL·LADA 5L	3 unitats
TOTAL LOT 19			
LOT 20	AIGUA BIDESTIL·LADA		
20	53437	AIGUA BIDESTIL·LADA 1L	5 unitats
TOTAL LOT 20			
LOT 21	CÀNULA ASPIRACIÓ		
21	53538	CANULA ASPIRACIÓ 32X10	2 unitats
TOTAL LOT 21			
LOT 22	GUANT NITRIL EXTRALLARG		
22	54503	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/P	3 caixes
22	54504	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/M	3 caixes
22	54505	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/G	3 caixes
TOTAL LOT 22			
LOT 23	OLI INSTRUMENTAL		
23	130117	SPRAY OLI-INSTRUMENTAL	3 unitats
TOTAL LOT 23			

LES MOSTRES HAURAN DE PORTAR IDENTIFICAT EL LOT I EL CODI DE L'IAS

9.3 ANNEX 3. OFERTA ECONÒMICA: PROPOSTA I RÀPEL

DADES OFERTA ECONÒMICA

NOM LICITADORA:

El/la Sr./Sra.....amb residència
a.....al carrer.....número.....i amb
NIF....., declara que, assabentat/da de les condicions i requisits que s'exigeixen
per poder ser l'empresa adjudicatària del contracte....., amb expedient
número....., es compromet (en nom propi/ en nom i presentació de
l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per
l'import total (**TRES anualitats**) de:.....€ (xifra en lletres
i en números), IVA exclòs.

PREU IVA (o exempt)

IMPORT TOTAL IVA INCLÒS:

I un ràpel al final de cada any natural del%.

IMPORT 1 ANUALITAT SENSE IVA:

PREU IVA 1 ANUALITAT:

IMPORT TOTAL 1 ANUALITAT IVA INCLÒS:

I per què consti, signo aquesta oferta econòmica.

OFERTA ECONÒMICA

Nom de la licitadora:	
Lot/lots licitats:	
PREUS UNITARIS AMB 4 DECIMALS	

LOT	CODI SAP	DESCRIPCIÓ	UNITATS CONSUM ANUAL ESTIMAT	UNITAT DE MESURA	PREU UNITARI SENSE IVA	PREU TOTAL SENSE IVA	IVA	PREU TOTAL AMB IVA
LOT 1 CINTA MARCATGE ESTERILITZACIÓ								
1	51968	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERMELL	7	rotlle				
1	51969	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR GROC	7	rotlle				
1	51970	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLAU	7	rotlle				
1	52112	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR BLANC	7	rotlle				
1	52513	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR MARRÓ	7	rotlle				
1	52514	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR TARONJA	7	rotlle				
1	52515	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR ROSA/LILA	7	rotlle				
1	52652	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR NEGRE	7	rotlle				
1	52653	Z CINTA PER ESTERILITZACIÓ COLOR VERD	7	rotlle				
TOTAL LOT 1								
LOT 2 INDICADOR BIOLÒGIC								
2	50541	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR 24h	1.800	unitari				
2	53204	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	2.550	unitari				
2	53693	INDICADOR BIOLÒGIC VAPOR <30 MIN	300	unitari				
TOTAL LOT 2								

LOT 3 CONTROL ESTERILITZACIÓ								
3	50557	RULL MIXTA 75X200	72					
3	50558	RULL MIXTA 150x200	72					
3	50559	RULL MIXTA 300X200	12					
3	53357	RULL MIXTA 200X200	47					
TOTAL LOT 3								
LOT 4 CINTA TÈRMICA AUTOCLAU								
4	50547	CINTA AUTOCLAU 50X19	120					
TOTAL LOT 4								
LOT 5 FILTRE CONTENIDOR ESTERILITZACIÓ								
5	53222	FILTRE PAPER 120X240MM X CONTENIDOR	4.500					
5	53223	FILTRE PAPER 225X225MM X CONTENIDOR	3.750					
5	52313	FILTRE PAPER RODÓ Ø190MM X CONTENIDOR	6.000					
TOTAL LOT 5								
LOT 6 PRECINTE CONTENIDOR								
6	52870	PRECINTE SEGURETAT CONTENIDOR	30.000					
TOTAL LOT 6								
LOT 7 PROVA BOWIE DICK								
7	51418	BOWIE DICK	1.053					
TOTAL LOT 7								
LOT 8 TIRA CONTROL INDICADOR QUÍMIC								
8	50545	CONTROL VAPOR LLARG	58.500					
8	52613	CONTROL RENTADORA INSTRUMENTAL	3.300					
8	51420	INTEGRADOR QUÍMIC PER VAPOR	14.250					
TOTAL LOT 8								
LOT 9 TEST HÈLIX								
9	52943	TEST HÈLIX PENETRACIÓ MINICLAU TIPUS B	7.125					
TOTAL LOT 9								

LOT 10 LÀMINA ESTERILITZACIÓ INDIVIDUAL								
10	53313	PAPER POLIPROPILÈ 60X60CM 1 CAPA	1.500	unitari				
10	53315	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 1 CAPA	6.375	unitari				
10	53316	PAPER POLIPROPILÈ 121x121CM 2 CAPES	1.440	unitari				
10	53360	PAPER POLIPROPILÈ 101X101 CM 1 CAPA	6.750	unitari				
TOTAL LOT 10								
LOT 11 FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT CONSULTES								
11	50590	FUNDA PROTECTORA Sonda vaginal S/LUBRIFI	15.450	unitari				
TOTAL LOT 11								
LOT 12 FUNDA PROTECCIÓ EQUIPAMENT QUIRÒFAN								
12	50584	FUNDA MICROSCOPI QUIRÚRGIC 117X163	120	unitari				
12	50588	FUNDA AMPLIFICADOR 91X76CM	2.744	unitari				
12	51552	FUNDA ARC QUIRÚRGIC 137X216CM	105	unitari				
12	54486	FUNDA ARC C RX 41X224 A/CLIPS ESTÈRIL	450	unitari				
TOTAL LOT 12								
LOT 13 RETOLADOR ESTÈRIL								
13	51694	RETOLADOR ESTÈRIL	450	unitari				
TOTAL LOT 13								
LOT 14 ANELLA LLIGADURA								
14	51910	ANELLA PISTOLA HEMORROIDES	200	unitari				
TOTAL LOT 14								
LOT 15 RASPALL NETEJA								
15	53350	RASPALL NETEJA NILÓ 17,7 CM	53	unitari				
15	53352	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X457MM	30	unitari				
15	53830	RASPALL NETEJA NILÓ 1,58X12,7X152,4MM	21	unitari				
15	53916	RASPALL NETEJA NILÓ 11,18X76,2X305MM	47	unitari				
TOTAL LOT 15								
LOT 16 PROTECCIÓ CORPORAL								

16	50574	BATA PUNY GOMA 20GR UN SOL US N/ESTÈRIL	126.615	unitari				
16	50576	POLAINA	112.935	unitari				
16	50581	TALLA IMPERMEABLE 75X90CM ESTÈRIL	4.848	unitari				
16	50583	TALLA IMPERMEABLE 50X75CM ESTÈRIL	9.023	unitari				
16	50569	GORRA UN SOL ÚS	120.300	unitari				
16	50570	GORRA CIRURGIA AMB CINTES	5.250	unitari				
16	50571	GORRA CIRURGIA ALT RISC (YELMO)	150	unitari				
16	50595	MANTA TÈRMICA 210CM X 160CM	8.343	unitari				
16	50566	MASCARETA AMB PROTECTOR ULLS	165	unitari				
16	53857	BATA UN SOL ÚS 35G. BLAU MARÍ NO ESTÈRIL	10.590	unitari				
16	53698	CALCETA HOSPITALARIA 40G UNISEX BLANC	7.095	unitari				
16	50577	DAVANTAL IMPERMEABLE NO ESTÈRIL	6.600	unitari				
TOTAL LOT 16								
LOT 17 DESINFECCIÓ I NETEJA DE SUPERFÍCIES								
17	53320	TOVALLOLETA PER ESTERILITZACIÓ 40X40CM	6.300	unitari				
TOTAL LOT 17								
LOT 18 PROTECTOR FOTOTERÀPIA								
18	51826	PROTECTOR NOUNATS FOTOTERÀPIA	81	unitari				
TOTAL LOT 18								
LOT 19 AIGUA DESTIL·LADA								
19	53402	AIGUA DESTIL·LADA 5L	681	garrafa				
TOTAL LOT 19								
LOT 20 AIGUA BIDESTIL·LADA								
20	53437	AIGUA BIDESTIL·LADA 1L	2.505	garrafa				
TOTAL LOT 20								
LOT 21 CÀNULA ASPIRACIÓ								
21	53538	CANULA ASPIRACIÓ 32X10	18	unitari				
TOTAL LOT 21								

LOT 22 GUANT NITRIL EXTRALLARG								
22	54503	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/P	5.550	unitari				
22	54504	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/M	8.775	unitari				
22	54505	GUANT NITRIL S/POLS N/EST. 400MM BLAU T/G	6.375	unitari				
TOTAL LOT 22								
LOT 23 OLI INSTRUMENTAL								
23	130117	SPRAY OLI-INSTRUMENTAL	21	unitari				
TOTAL LOT 23								
TOTAL								